 Zamek kluczowy Mauer President A
spełnia normy:
                       ECB-S, EN 1300 A, IMP klasa A , VdS klasa 1
                       CNPP a2p(E) Niveau A, GOST klasa A, UL 437, ICECON class A
dormakaba Zamki sejfowe
wysuw 12
8,3 66,7
88

pierścienie mocujące
3 118 000 300
Płyta montażowa gr. 2 mm z płytą manganową gr. 1,5 mm
tujeja gwintowana 4xM5, śruby, pierścienie mocujące
3 118 000 290
Numer
katalogowy
Opis
Długość
klucza [ mm]
Długość użytkowa
klucza /
grubość drzwi [ mm]
Ilość
kluczy
71111/0189 Zamek PRESIDENT A, 2KL./65 MM 65 20 2
71111/0204 Zamek PRESIDENT A, 2KL./90 MM 90 45 2
71111/0221 Zamek PRESIDENT A, 2KL./120 MM 120 75 2
71111/0355 Zamek PRESIDENT A, 2KL./164 MM 164 119 2
Klucz użytkownika obustronny, odlew, niklowany typ MAUER
Długość użytkowa
Numer
katalogowy
Opis
Długość
klucza [ mm]
klucza /
grubość drzwi [ mm]
Ilość
kluczy
71111/0236 Zamek PRESIDENT A, 3KL./65 MM 65 20 3
71111/0237 Zamek PRESIDENT A, 3KL./90 MM 90 45 3
71111/0245 Zamek PRESIDENT A, 3KL./120 MM 120 75 3
71111/0451 Zamek PRESIDENT A, 3KL./164 MM 164 119 3
Numer
katalogowy
Opis
Długość
klucza [ mm]
Ilość
kluczy
88845/0002 Klucz surowy PRESIDENT A, 1KL./65 MM 65 1
88827/0001 Klucz surowy PRESIDENT A, 1KL./90 MM 90 1
88813/0003 Klucz surowy PRESIDENT A, 1KL./120 MM 120 1
88802/0001 Klucz surowy PRESIDENT A, 1KL./164 MM 164 1
L